Zrb. Warszawa

Ulanow. Acta ecl. col. Warsz. (AKP-vi, 72) ^{i 73}

(Lelawski) [Zelawin]

Czers/

(1473, XVI)

zob. Many | pow. Tawex.

Ulanowski; Acta ccl. col. Vavrx. (AKPr. V̄i, 74)

Zelawyno

(1476)

Nobilis Michael de Z. et ipsius bona Z.
 cum emethonibus locatis et locandis in
 distr. Czirnensi liberantur [per Conradum
 ducem Mazovie ab omnibus laboribus
 castrorum novorum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-277, nr CCXXVI